
 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. KT/7555/13 

na realizaci stavby 
Rekonstrukce hráčských a trestných lavic ZS Ivana Hlinky v Litvínově 

____________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. 

(dále jen obchodní zákoník) 

 

I. 

 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 

 Zastoupený  :  Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města 

 Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov 

 IČ   :  002 66 027 

 DIČ    :  CZ 00266027   

 Bankovní spojení :  KB a.s.Litvínov  

 č.ú.                      :  0000921491/0100 

  (dále jen objednatel) 

 

 

1.2 Zhotovitel  :  YSSEN – spol. s.r.o. 

 Zastoupený  :  Zdeňkem Weisnichtem – ředitelem společnosti 

 Sídlo   :  Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 

 IČ   :  445665565 

 DIČ   :  CZ44566565 

 Bankovní spojení  :  KB a.s. 

 č.ú.    :  33301491/0100 

  (dále jen zhotovitel) 
 

 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických  a jednáním na stavbě  za 

objednatele:        

Ing. Hana Nováková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, Jana 

Jünglingová, Iveta Dunovská,  Bc.Daniel Dunovský, referenti odboru investic a 

regionálního rozvoje 

 

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:   

Zdeněk Weisnicht – ředitel společnosti  

 

 Stavbyvedoucí:   Tomáš Pičkár, č. autorizace ČKAIT 35350.  
  

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

II. 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo KT/7555/13 na 

realizaci stavby „Rekonstrukce hráčských a trestných lavic ZS Ivana Hlinky v Litvínově“ 

dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se mění: 
     

.  

čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně : 

 

Cena předmětu díla dle SoD      2 951 913,80 Kč  

Vícepráce   – ZL č.1            41 150,00 Kč 

Méněpráce – ZL č.1         -  48 600,00 Kč 

 

Cena díla celkem       2 944 463,80 Kč bez DPH 

 

                                                                                    

 

 

 

III. 

 

 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. KT/7555/13 před 

jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 V Litvínově dne ........................      V Litvínově…………….. dne .................... 

 

 

  

 

 

 

                        Za objednatele:                   Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

       .............................................................                               ……………………………….. 

                    Mgr. Milan Šťovíček                                                    Zdeněk Weisnicht 

                  starosta města      ředitel společnosti                                                  

 

 

 

 



Příloha č.1

č.

MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka

m2 14 1300

m2 6 1350

m2 6 1350

m2 5 1350

m2 -27 600

m2 -24 1350

Vypracoval : p. Zdeněk Weisnicht Datum : 27.8.2013

Kontroloval : Datum :

Schválil : Datum :

cena celkem bez DPH 7 450,00 Kč-              

upravená cena bez DPH 7 450,00 Kč-              

touto změnou došlo k mírnému zvýšení plochy střídaček.

Dále byly dle požadavku uživatele doplněny skla na boky střídaček a do dělících stěn mezi střídačkami.

Úprava rozsahu ohraničení střídaček a trestných lavic 
Na žádost uživatele nebyly instalovány stříšky nad střídačkami a zakrytí zadní stěny u ohrazení TL.

MéněprácePopis změny a její účel :

1

Datum :

Vypracoval :

Změnový list

stavba: Rekonstrukce hráčských a trestných lavic ZS I. 

Hlinky v Litvínově
27.8.2013

p. Zdeněk Weisnicht 

Popis změny a její účel :

Vícepráce celkem

Méněpráce

Popis položky

18 200,00 Kč                

8 100,00 Kč                  

M+D sklo na TL 

Úprava rozsahu ohraničení střídaček a trestných lavic 

Při demontáži stávajících mantinelů a skel bylo zjištěno poškození některých skel, které nebylo možné

použít pro zpětnou montáž za hráčskou lavici, tak jak předpokládala PD. Byla doplněna nová skla.

Rozměry nové střídačky byly na základě požadavku uživatele upraveny (posun k zadní stěně tribuny),

Vícepráce

Vícepráce

M+D zvýšená podlaha na hráčské lavice

M+D sklo na HL

M+D sklo na HL (boční a dělící stěny)

16 200,00 Kč-                

32 400,00 Kč-                

48 600,00 Kč-               

Dodávka zakrytí mantinelu za strany hlediště

8 100,00 Kč                  

6 750,00 Kč                  

41 150,00 Kč               

M+D zastřešení HL

Méněpráce celkem



S: 1048/13

O: 1

R: 6

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množstvícena / MJcelkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 PC Dodávka zakrytí mantinelu za strany hlediště m -27,00000 600,00 -16 200,00

2 7661 M+D zastřešení HL m -24,00000 1 350,00 -32 400,00

Položkový rozpočet - méněpráce

Zimní stadion Litvínov

Rekonstrukce hráčských a trestných lavic

Více a méněpráce - Mantinely

-48 600,00







0 0



S: 1048/13

O: 1

R: 6

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množstvícena / MJcelkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

2 766 M+D zvýšená podlaha na hráčské lavice m2 14,00000 1 300,00 18 200,00

3 7661 M+D sklo na HL m2 6,00000 1 350,00 8 100,00

4 76610 M+D sklo na HL (boční a dělící stěny) m2 6,00000 1 350,00 8 100,00

5 7661 M+D sklo na TL m2 5,00000 1 350,00 6 750,00

Položkový rozpočet - vícepráce

Zimní stadion Litvínov

Rekonstrukce hráčských a trestných lavic

Více a méněpráce - Mantinely

41 150,00







0 0


		2013-09-24T07:20:25+0000
	Not specified




